

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.18 - Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.18.0018 - Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah Bidang Lingkungan Hidup dan Kehutanan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				600.000				90.000	(510.000)	(85,00)
<i>cetak film foto ukuran 3 r</i>	200	Lembar	3.000	600.000	30	Lembar	3.000	90.000	(510.000)	(85,00)
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				11.400.000				7.700.000	(3.700.000)	(32,46)
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	6	Ok	1.000.000	6.000.000	3	Ok	1.000.000	3.000.000	(3.000.000)	(50,00)
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	Ok	2.000.000	4.000.000	2	Ok	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	700.000	1.400.000	1	Ok	700.000	700.000	(700.000)	(50,00)
Belanja Penggandaan				530.000				530.000	0	0,00
<i>fotocopy f.4</i>	2120	Lembar	250	530.000	2120	Lembar	250	530.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				9.000.000				13.500.000	4.500.000	50,00
<i>snack</i>	200	dos	20.000	4.000.000	300	dos	20.000	6.000.000	2.000.000	50,00
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	200	Org/kg/bln	25.000	5.000.000	300	Org/kg/bln	25.000	7.500.000	2.500.000	50,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				11.200.000				0	(11.200.000)	(100,00)
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	160	Ok	20.000	3.200.000	0	Ok	20.000	0	(3.200.000)	(100,00)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	160	Ok	50.000	8.000.000	0	Ok	50.000	0	(8.000.000)	(100,00)
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				23.630.000				31.070.000	7.440.000	31,49
<i>uang harian</i>	30	Oh	370.000	11.100.000	40	Oh	370.000	14.800.000	3.700.000	33,33
<i>transportasi</i>	1	Tahun	5.530.000	5.530.000	1	Tahun	6.270.000	6.270.000	740.000	13,38
<i>penginapan</i>	14	Oh	500.000	7.000.000	20	Oh	500.000	10.000.000	3.000.000	42,86
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				43.640.000				47.110.000	3.470.000	7,95
<i>perjalanan luar daerah</i>	34	Oh	530.000	18.020.000	36	Oh	530.000	19.080.000	1.060.000	5,88

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>penginapan</i>	22	<i>Oh</i>	560.000	12.320.000	23	<i>Oh</i>	560.000	12.880.000	560.000	4,55
<i>transportasi</i>	3	<i>Hk</i>	3.200.000	9.600.000	3	<i>Hk</i>	3.200.000	9.600.000	0	0,00
<i>tiket pesawat pp</i>	2	<i>Ok</i>	1.850.000	3.700.000	3	<i>Ok</i>	1.850.000	5.550.000	1.850.000	50,00
Jumlah				100.000.000				100.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007